Постановление Правительства Оренбургской области от 31 июля 2013 г. N
663-пп

"О досрочном прекращении реализации областной целевой программы
"Строительство обходов городов и населенных пунктов Оренбургской

области" на 2012 - 2020 годы"

На основании пункта 12 порядка ежегодной оценки эффективности

реализации долгосрочных целевых программ Оренбургской области,
утвержденного постановлением Правительства Оренбургской области от
14.01.2008 N 10-п, Правительство Оренбургской области постановляет:

1. Досрочно прекратить реализацию областной целевой программы
"Строительство обходов городов и населенных пунктов Оренбургской области"
на 2012 - 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства
Оренбургской области от 31.08.2011 N 805-пп.

2. Остаток неиспользованных ассигнований областного бюджета,
предусмотренных на реализацию областной целевой программы "Строительство
обходов городов и населенных пунктов Оренбургской области" на 2012 - 2020
годы в плановом периоде 2014 и 2015 годов", направить на ремонт и содержание
автомобильных дорог общего пользования после внесения соответствующих
изменений в Закон Оренбургской области "Об областном бюджете на 2013 год и
плановый период 2014 и 2015 годов".

3. Признать утратившими силу постановления Правительства
Оренбургской области:

от 31.08.2011 N 805-пп "Об областной целевой программе "Строительство
обходов городов и населенных пунктов Оренбургской области" на 2012 - 2020
годы";

от 29.08.2012 N 734-пп "О внесении изменений в постановление
Правительства Оренбургской области от 31.08.2011 N 805-пп";

от 15.02.2013 N 123-пп "О внесении изменений в постановление
Правительства Оренбургской области от 31.08.2011 N 805-пп".

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор - председатель Правительства Ю.А. Берг